
 
 

Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej 
wielorodzinnych budynków mieszkalnych 

 

  
 

 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 96/GOPS/2021 
Wójta Gminy Dębica 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 
 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 28/2021 z dnia 22 marca 2021 r. 
wprowadzenia  „Regulaminu świadczenia usług transportowych door-to-door 

w  gminie  Dębica.” 
   

Na podstawie art. 30 ust 1 i ust. 2 pkt 4, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o  samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
W załączniku do zarządzenia nr 28/2021 dodaje się pkt. 5.1  który otrzymuje 

brzmienie: „Usługa door-to-door umożliwia transport do punktów świadczących usługi 
szczepień przeciwko COVID-19.” 
 

  § 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 22 marca 2021 r. 
 

 
 

 
Wójt Gminy Dębica 

mgr inż. Stanisław Rokosz 
 

 
 


